
ZARZĄDZENIE NR 42/23 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany raportu o stanie gminy Bobrowice za 2022 r. 

Na podstawie art. 28aa ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 36/23 Wójta Gminy Bobrowice z dnia 31 maja 2023 r. w sprawie raportu o stanie 
gminy Bobrowice za 2022 r. w załączniku nr 1 do zarządzenia w pkt. II Informacje finansowe na str. 11 zdanie 
6 i 7 otrzymuje brzmienie: 

„Realizowano dwuetapowe zadanie budowy drogi i oświetlenia w miejscowości Chromów ze 
środków pozyskanych z PROW. Ponadto wykonano zadanie w zakresie przebudowy drogi gminnej 
w miejscowości Wełmice częściowo finansowane ze środków pozyskanych z Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE966174-1548-4A97-B307-44C4F07EB920. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 42/23 WÓJTA GMINY BOBROWICE z dnia 19 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2


